

BOSTADSRÄTTSFÖRENINGEN KVILLEBÄCKSPARKEN

OVK (obligatorisk ventilationskontroll)

Vi kommer genomföra en OVK-besiktning mellan **14-17 Maj**. Detta är något som man i dom flesta byggnader bör göra regelbundet. Syftet är att kontrollera så att inomhusklimatet är bra och att ventilationssystemen fungerar. Kontrollen kommer genomföras av en certifierad kontrollant. Detta innebär att RVT som utför OVK:n behöver ha tillgång till alla lägenheter. RVT kommer i förväg avisera om när dom behöver tillgång till respektive lägenhet. Viktigt att man är hemma alternativt ställer sin ytterdörr i serviceläge. Om du är osäker på hur man gör detta kontakta styrelsen.

Årsstämma

Årsstämman är inbokad och kommer ske måndagen den **20 Maj**. Viktigt att så många som möjligt deltar på stämman. Man kan samtidigt passa på att ställa frågor till styrelsen. Den formella kallelsen med dagordning och motioner kommer inom kort.

Digital övergång

För att på ett mer miljövänligt och snabbare sätt delge information till våra medlemmar kommer styrelsen framöver lägga ut information digitalt. Logga in via sbc.se med mobilbankID och under "Mitt SBC" för att hitta information om ny kod till återvinningsrummet, allmän information samt följa era felanmälningar mm. På vår hemsida kvillebacksparken.se publiceras även årsredovisningar och nyhetsbrev och annan nyttig information för boende mm.

Varmvatten och el

Ni kanske har märkt att debiteringen för varmvatten och el inte kom med på senaste avierna. Detta beror på att kommunikationen mellan vår undercentral och KTC som skickar avläsningsdata till SBC har stött på ett tekniskt problem. Vi hoppas att detta ska börja fungera igen så snart som möjligt.

2019-04-08

Information från valberedningen

Vill du vara med och påverka?

Valberedningen söker nu medlemmar till styrelsen! Det finns vakanta platser både som ledamot och som suppleant.

Är du intresserad? Hör du av dig till valberedningen

valberedningen@kvillebacksparken.se

Sista anmälningsdag är 30 april

Vi ses på årsstämman!

Önskar Danilo, Patrik, Kevin, Martin och Nenad!